PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

,GESTÁO EFICIENTE"
AOI'I|: 20'1712020

DECRETO No 32212017

,.EXONERA SERVTDORA

PROVIDENCIAS"

E DÁ OUTRAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE

GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA' no uso

constitucionais '

RESOLVE:

Art.1o - EXoNERAR' a pedido' ase-lilora efetiva MARIA APARECIDA

cONÇALVES DOS t^*;ü'' 'ãurc'''
2120768' do caÍgo de Assistente

ilmiriia* tot"o" n' Secretaria de Administração'

Art.2o-EsteDecretoentraráemvigornadatadesuapublicação.

Art' 30 - Revogam-se as disposiçóes em contrário

Gabinete do PreÍeito Municipal de Dianópolis-TO' ao 060 dia do mês de

setembro de 2017

DANOPOLIS,
pleno de suas

Estado do Tocantins,

prerrogativas legais e

REGISTRE.SE, PUBLIQUE'SE' DÊ CIÊNCtA' CUMPRA-SE'

L^'err rn6ru-'u\'-r
á'úson Moretra nt

'
Prefeito MuntctPat

lm'lda
N1ary

DecÍ9to 2l?/lul '

niclPal

,.,*.tHl-l,o. ânxei.o PÍesenre

_ '''^l de Dianopolls - ' "